EJECUCION  DE LAS SIGUIENTES
MEDIDAS : 1.20MTS X50CM (IVA 16,)

$288.00 $75,456.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $12,072.96
Subtotal: $75,456.00

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $12,072.96

Total Impuestos Retenidos
Total: $87,528.96Importe con Letra: 

OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO  PESOS  96/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT